
Allilla oli käytössä Vivago CARE –kello, joka kerää tietoa käyttäjänsä hyvinvoinnista ja hälyttää 
poikkeamista automaattisesti. 

Hyvinvointitiedon avulla hoitajat pystyivät seuraamaan Allin vointia kun hän ei 
enää pystynyt itse kertomaan voinnistaan. Automaattisen ilmoituksen avulla 
hoitajat pystyivät reagoimaan tilanteeseen nopeasti ja kohentamaan Allin vointia. 

Alli sairasti keuhkosyöpää palvelukeskuksessa. Allin toiveena oli, että saattohoito toteutettaisiin 
omassa hoitopaikassa. Sairauden edetessä hän ei pystynyt enää itse kertomaan voinnistaan. 
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Case Alli

Alli oli jo asunut palvelukeskuksessa pidempään. Allilla oli todettu 
keuhkosyöpä. Hänen toiveensa oli, että myös saattohoito toteutettaisiin 
hänen omassa hoitopaikassaan. Saattohoitoon päädyttäessä Alli oli 
vielä itse kykeneväinen tekemään päätöksiä hoidostaan ja hän halusi, ettei todettua keuhkokuumetta enää 
hoidettaisi. Hänen toiveenaan oli että oireet hoidettaisiin hyvin, niin ettei kipuja tarvitsisi kärsiä. Keskustelun 
tuloksena sovittiin, että kaikki oireiden mukainen hoito tehdään parhaiden mahdollisuuksien mukaan. Allille 
otettiin käyttöön kipupumppu, jonka kautta hän sai kipulääkettä ja rauhoittavaa lääkettä. Pitkälle Alli pystyi itse 
ilmaisemaan kivun ja epämukavuuden tunnetta, mutta voimien hiipuessa, hänen kykynsä kommunikoida hävisi. 
Suurimman osan vuorokaudesta hän nukkui tai ainakin hoitajien silmiin näytti nukkuvan levollisesti.

Eräänä yönä hoitajat saivat ilmoituksen poikkeavan korkeasta aktiviteetistä. Kipupumppu ei ollut hälyttänyt 
mistään poikkeavasta. Kierroilla Alli oli nukkunut levollisen näköisenä. Hoitajat miettivät syytä käyränousuun ja 
päätyivät vaihtamaan kipupumpun letkuston. Silloin hoitajat huomasivat, että ihon alla ollut kanyyli oli taittunut, 
eikä Alli ollut saanut kipulääkettään suunnitellulla tavalla. Alli oli tässä vaiheessa ollut jo niin heikossa kunnossa, 
ettei itse ollut pystynyt ilmaisemaan kipua. Asia korjattu n. klo 7.30, jonka jälkeen käyrä jälleen normalisoitunut.

Allin oloa helpotettiin 
aktiviteettitiedon avulla.

Allin aktiviteettikäyrä

Tilanne 
Kipu näkyy käyrällä poikkeavana 
aktiviteettinä
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uni

kello irti ranteesta

ei aktiviteettitietoa

Korkea musta viiva – hyvä päiväaktiivisuus:  
paljon liikettä, myös lepohetkiä

Matala musta viiva – heikko päiväaikainen 
aktiivisuus: vähän liikettä, paljon lepoa 
päivällä


